"RAINHA DAS ÂGUAS"

Estado de São Paulo

DECRETO N0445 DE 16 DE NOVEk~RO DE 1.979.-

"Dispõe sobre a abertura de Crédito Suple-
mentar no valor de CrS200.000,OO.ft

•
LUIZ WOLGRAN TEIXEIRA FERREIRA, Prefeito I

Municipiil da Bstancia de Águas da Prata, Estado de são Paulo etc
usando de suas atribuições legais que lhe são conferidas por le~
e de acordo com a Lei ~unicipa1 n0671 de 16-11-1979,

~E'£ .!! E T ~:
Artigo 12 - Fica ~berto Na Lei 0rçamentá-

ri~ em vigor, um Cr~dito Suplementar no valor de C~200.000,OO -

(duzentos mil cruzeiros), para atender a despesas de outros ser-
viços e encargos.

Artigo 2~ - O Crédito wci~, obedece a se-
guinte classificação:

3 - SETOR DE ENSINO

- Ensino Regular
- Manutenção do Setor de Ensino de 12 Grau

ORGÃO 2 - EXECUTIVO
UNIDADE ORÇAMENTáRIA

- Educação e Cultura
- Ensino de 12 Gr~u

~ O ,000000
08420000
08421880
08421882.013
3000
3100
3130
3132

Despesas Correntes
- Despesas de Custeio
Serviços de Terceiros e Encargos

- Outros Serviços e Encargos •••~$200.000,00
Artigo 32 - O valor do presente crédito s~

r~ coberto com 08 recursos provenientes da anulação parcial das
seguintes verbas:

•

ORGÃO 2 - EXECUTIVO
UNIDADE ORÇ&~ENTáRLA 12 - SERVIÇOS ~ruNICI
PAIS

•
"RAINHA DAS ÁGUAS"

Ed(ldQ de São Paulo

10000000
10580000
10585750
10585751.008
4000
4100
4110

'. em vigor na data de sua
contrário.

- H_bitação e Urbanismo
- Urbanismo

Vias Urbanas
- Paviment4ç;o A$f~ltic~ ou Broquete
= Despesas de Capital

Investimentos
- Obras e Instalações .C~200.000,00

Artigo 42 - Este Decreto entrar~ I
public~ç;o, revogadas as disposições em

•

Prefeitura Municipal da Est:ncia d
JgU~5da Prata, ~os dezesseis di~s do mês de novembro de mil n~
vecentos e setenta e nove.

,L~,;I;; C' ~'~-'>
ValentinaN.~~~S

Secret.£:ria

	00000001
	00000002